
 

 

 

Classe VII      Titolo 1       Fascicolo VII/1        Allegati 0   

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07.12.2011, 

pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298 del 23.12.2011 e 

modificato con D. R. n. 324 del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 del 22.02.2014; 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di Sassari, 

emanato con D.R. n. 1370 del 10.06.2011; 

VISTO il D.D. n. 194/2023, Prot. n. 1078 del 05.04.2023, con il quale è stato bandito un concorso, 

per titoli e colloquio, per l’attribuzione di una borsa di studio post-lauream, della durata di mesi 9 (nove) 

e un importo di €. 12.750,00 (euro dodicimila settecentocinquanta/00), per lo svolgimento della seguente 

attività di ricerca: ““Monitoraggio della resistenza a prodotti insetticidi nei vettori”, nell’ambito e 

sui fondi della “Convenzione per l’attuazione del Piano regionale della prevenzione 2020-2025 della 

RAS, dal titolo “Monitoraggio della resistenza a prodotti insetticidi nei vettori”, – CUP 

J83C22002260002 (codice interno: RAS2023_2025RUIU), responsabile scientifico prof. Luca RUIU 

presso il Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della procedura sopra 

richiamata; 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di una borsa di studio 

post-lauream, della durata di mesi 9 (nove) e un importo di €. 12.750,00 (euro dodicimila 

settecentocinquanta/00), per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Monitoraggio della 

resistenza a prodotti insetticidi nei vettori”, nell’ambito e sui fondi della “Convenzione per 

l’attuazione del Piano regionale della prevenzione 2020-2025 della RAS, dal titolo “Monitoraggio della 

resistenza a prodotti insetticidi nei vettori”, – CUP J83C22002260002 (codice interno: 

RAS2023_2025RUIU), responsabile scientifico prof. Luca RUIU presso il Dipartimento di Agraria 

dell’Università degli Studi di Sassari, bandito con D.D. n. 194/2023, Prot. n. 1078 del 05.04.2023, è così 

composta: 

 

• Prof. Luca RUIU                                            Presidente; 

• Prof. Andrea LENTINI               Componente; 

• Prof. Alberto SATTA                Componente. 

 

La prova colloquio si terrà, il giorno 21.04.2023 a partire dalle ore 15:30, presso l’aula di Entomologia del 

Dipartimento di Agraria, o in forma telematica e tramite lo strumento della teleconferenza con l’utilizzo del 

software Skype o Microsoft Teams. 

 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Pier Paolo ROGGERO) 
 




		2023-04-19T09:54:47+0200
	Pier Paolo Roggero




